
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2022 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komendanta gminnego ochrony przeciwpożarowej 

Na podstawie art. 10 ust. 7 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.  o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) w związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt.14 i art. 31 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. poz. 559)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu koordynacji ochotniczych straży pożarnych funkcjonujących na terenie Gminy Żary 
powołuję z dniem 1 stycznia 2022 roku Komendanta Gminnego Ochrony Przeciwpożarowej. 

§ 2. Na Komendanta Gminnego Ochrony Przeciwpożarowej wyznaczam druha Henryka 
Sienkiewicza z jednostki OSP Sieniawa Żarska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2022 roku.       

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAD7546-7E44-46CE-90EE-890D2FC91A3F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


